Portaria nº 4, de 10 de novembro de 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Diretora

Administrativa/Acadêmica da Faculdade

do Vale do Pajeú.

O DIRETOR GERAL DA FACULDADE VALE DO PAJEÚ no uso de suas atribuições e tendo em

vista que, dispõe do inciso VIII, capítulo III do Regimento Geral da Faculdade Vale do Pajeú.

Resolve:

Designar Isa Carla da Silva como Diretora Administrativa/Acadêmica, delegando-lhes todas

as competências inerentes à função.

Esta portaria entra em vigor na data da publicação.